公告编号：2024-009

证券代码：832355         证券简称：动脉智能        主办券商：西南证券

山东动脉智能科技股份有限公司

关于拟注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整， 没有虚假记

载、 误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

山东动脉智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月17日召

开第三届董事会第八次会议。会议审议通过了《关于拟注销分公司的议案》。表

决结果为：5 票同意、0 票反对、0 票弃权。根据《公司法》及《公司章程》

的有关规定，本议案无需提交股东大会审议。

二、拟注销分公司基本情况

1、分公司名称：山东动脉智能科技股份有限公司德州分公司

统一社会性用代码：9137140249374471XM

分公司类型：股份有限公司分公司(非上市、自然人投资或控股)

分公司负责人：蔡海涛

注册地址：：山东省德州市德城区天衡街道办事处天衡工业园育英大街3331

号富电电子北厂办公楼1108房间

成立日期：2014年04月24日

经营范围：接受公司委托联系计算机系统集成、通讯工程(不含国家有专项

规定的项目)、计算机网络工程、智能楼宇自控工程的设计、施工(以上均凭资

质证书经营);计算机软件开发(不含生产)、销售、技术咨询和技术服务;自动化

控制设备的科研、开发(不含生产);电子产品、通信终端设备及配件、计算机及

配件、网络产品、办公自动化设备、办公用品的销售;仪器仪表销售、维护;通

公告编号：2024-009

信设备租赁:装饰装修工程的施工;物联网技术产品的开发、应用;燃气器具、暖

通设备销售:锅炉及辅助设备的安装。

三、 注销分公司的原因说明

为优化公司治理架构，降低企业运行成本，公司决定注销山东动脉智能科

技股份有限公司德州分公司。

四、本次注销分公司对公司的影响

公司此次拟注销德州分公司，有利于优化公司资源配置，提高管理效率，

降低管理成本，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，也不存在

损害公司及股东利益的情形。

五、 备查文件

《山东动脉智能科技股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》。

山东动脉智能科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 18 日